Rheinfelden

Baden

Einladung zur offentlichen Sitzung
des Sozialausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich die Mitglieder des Sozialausschusses zu einer &ffentlichen Sitzung ein:

Am Montag, den 13.11.2017 um 16:00 Uhr
Treffpunkt der Sitzung: Neubau in der Werderstrasse

Im Anschluss wird die Sitzung des Sozialausschusses

im Rathaus gegen 17:00 Uhr fortgesetzt

TAGESORDNUNG

1.

Bekanntgabe der in der letzten nichtéffentlichen Sitzung gefassten
Beschlusse

Integratives Wohnprojekt - Neubau Werderstrasse
-Besichtigung und Fuhrung durch den Neubau

Ein Jahr Integrations- und Fllchtlingsbeauftragte
-Ruckblick und Ausblick

Fachstelle fir Wohnungslosigkeit und Mobiler aufsuchender Bera-
tung in Tragerschaft der AGJ

-Zwischenbericht und Auswertung

Pravention Gllickspielsucht

Zentrales Jugendhaus Rheinfelden

-Offene Jugendarbeit im Jugendhaus

-Ruckblick und Ausblick

Jugendreferat Rheinfelden
-Jahresbericht und Ausblick

Bekanntgaben - Anfragen und Anregungen der Stadtrate/innen

50/65/2017

50/61/2017

50/62/2017

50/66/2017

50/63/2017

50/64/2017

Sollte ein Mitglied an der Teilnahme verhindert sein, bitte ich um Benachrichtigung des
Stellvertreters.

Zur Sitzung lade ich auch die Bevdlkerung herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Diana Stocker
Blrgermeisterin

european
energy award
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