

Einladung zur öffentlichen Sitzung des Sozialausschusses



Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich die Mitglieder des Sozialausschusses zu einer öffentlichen Sitzung ein:

Am Montag, den 13.11.2017 um 16:00 Uhr Treffpunkt der Sitzung: Neubau in der Werderstrasse Im Anschluss wird die Sitzung des Sozialausschusses im Rathaus gegen 17:00 Uhr fortgesetzt

TAGESORDNUNG

1.	Bekanntgabe der in der letzten nichtöffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse	
2.	Integratives Wohnprojekt - Neubau Werderstrasse -Besichtigung und Führung durch den Neubau	50/65/2017
3.	Ein Jahr Integrations- und Flüchtlingsbeauftragte -Rückblick und Ausblick	50/61/2017
4.	Fachstelle für Wohnungslosigkeit und Mobiler aufsuchender Beratung in Trägerschaft der AGJ -Zwischenbericht und Auswertung	50/62/2017
5.	Prävention Glückspielsucht	50/66/2017
6.	Zentrales Jugendhaus Rheinfelden -Offene Jugendarbeit im Jugendhaus -Rückblick und Ausblick	50/63/2017
7.	Jugendreferat Rheinfelden -Jahresbericht und Ausblick	50/64/2017
8.	Bekanntgaben - Anfragen und Anregungen der Stadträte/innen	

Sollte ein Mitglied an der Teilnahme verhindert sein, bitte ich um Benachrichtigung des Stellvertreters.

Zur Sitzung lade ich auch die Bevölkerung herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Diana Stöcker Bürgermeisterin